
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESULTATS ÉTÉ AUTOMNE 2010 

 

ARRY DES MARAIS DE COURMONT  

   

   

  

 
  Prop./Cond  :  TRUCIOS 

 

  

   
 

  
 

  26/11/2010 LANVEOC Bécasses(29) SOLO CACT JUGE ZAZEMPA 

   07/12/2010 SAINT PEVERT (22) SOLO 2 EXC JUGE ZAZEMPA 

               

 

 

ASSI VON LEWENVALD 

   
   

  Prop./Cond  :  EMMERLING 

 

  

   

 

  

 
  08/09/2010 St Etienne de Tinée  (06) COUPLE 1 TB JUGE Michel COMTE / 

   

   

JUGE  Bernard GARRIDO 

   21/11/2010 LE MUY SOLO CACT JUGE VARRAMBIER 

   11/12/2010 FOS SUR MER (13) SOLO CACT JUGE SUBRA 

               

 

 

BALI DE KER HALEG 

   

 

  

 
  Prop./Cond  :  LE ROUX 

 

  

   
 

  
 

 

28/08/2010 SAINT CARADEC Perdreaux SOLO CACT JUGE GUELOU 

   13/10/2010 LE HODE SOLO 1 TB JUGE J.  LASSANDRE 

               

 

 

BANDIT D'ENTRE LES DEUX VALLES 

   
 

  
 

  Prop./Cond : Stéphane BEUVAIN  /  Frédéric HERBELIN 

 

  

   

 

  

 
  28/09/2010 CORMEILLES en VEXIN SOLO RCACT JUGE M. LEGALL 

   29/09/2010 CORMEILLES en VEXIN SOLO CACT JUGE POILLONG 

   02/10/2010 MAIRY SUR MARNE (51) SOLO RCACT JUGE B. BRENUCHON 

   04/10/2010 LAVANES (51) SOLO 2 TB JUGE DUMAND MICHEL 

   07/10/2010 ANDECHY SOLO RCACT JUGE MAILLET 

   09/10/2010 ITANCOURT (02) SOLO CACT JUGE J.LECLERC 

   09/10/2010 ITANCOURT (02) SOLO RCACIT JUGE J.LECLERC /  

   

  

JUGE Y.JONCOURT / 

   

  

JUGE S.COUREL 

   30/10/2010 GOUY EN ARTOIS COUPLE CACT JUGE S. GUILBERT 

   

   

  

 
 BEST IN SHOW DU CLOS DES CASCATELLES 

   

 

  

 
  Prop./Cond : Eymar Dauphin / Munini D 

 

  

   
 

  
 

  15/09/2010 SAINT FRONT SOLO 4 EXC JUGE TESTA 

   16/09/2010 SAINT FRONT SOLO CACT JUGE HUMBERT 

   19/09/2010 COMPAINS SOLO EXC JUGE TEMPETE 

   21/09/2010 Polminhac SOLO CQN JUGE PEYRAT 

   22/09/2010 Polminhac SOLO RCACT JUGE CASTANET 

   07/10/2010 LA VACQUERIE SOLO EXC JUGE LANGLAIS 

   28/10/2010 HERM SOLO RCACT JUGE PEDRAZETTI 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BRANI DES TRUFFIERES DE LA CHESNERAIE 
  

     
  

  Prop./Cond : LEFORT Eric / VEYSSIERE Laurent 

  

  
  

     

  

  15/09/2010 SAINT FRONT SOLO 2EXCT JUGE MAILLET 

  16/09/2010 SAINT FRONT SOLO 3EXCT JUGE TEMPETE 

  19/09/2010 COMPAINS SOLO CACT JUGE DUPUY 

  21/09/2010 Polminhac SOLO CACT JUGE CASTANET JP 

  21/09/2010 Polminhac SOLO RCACIT JUGE CASTANET Jean Pierre /  

  

    

JUGE DEMARETZ Vladimir /  

  

    

JUGE PEYRAT Marcel 

  22/09/2010 Polminhac SOLO CACT JUGE CARPENTEY 

  28/09/2010 CORMEILLES en VEXIN SOLO CACT JUGE M.LEICKMAN 

  01/10/2010 BEAUMONT DE ROGER SOLO RCACT JUGE GUIET 

  31/10/2010 HERM - OPEN DE France SOLO CACT JUGE MAURY 

  31/10/2010 HERM - OPEN DE France SOLO RCACIT JUGE RAFFY / 

  

    

JUGE  JANICOT /  

          JUGE FOUQUAY 

 

BRISE DE KER HALEG 
  

     
  

  Prop./Cond : CHABROLHES / LE ROUX 

   

  
  

     
  

  27/11/2010 LANVEOC (29) SOLO 2 TB JUGE ZAZEMPA 

  06/12/2010 

 LOGUIVY PLOUGRAS 

BEFFOU Bécasses (22) SOLO RCACT JUGE JONCOUR 
              

 

CAPOU DU GRAND BOIS TO 
  

     

  

  Prop./Cond : BOITHEAUVILLE 

   

  
  

     

  

  01/10/2010 BEAUMONT DE ROGER SOLO 4 TB JUGE GERLET/DUVAL/DESTIN 

  06/10/2010 ANDECHY SOLO 4 EXC JUGE M. PONCHEL 

  07/10/2010 ANDECHY SOLO 2 EXC JUGE FOUQUAY 

 

24/10/2010 ESCOURCE SOLO 4 TB JUGE BERNIOLLES 

  28/10/2010 HERM SOLO EXC JUGE PEDRAZETTI 
              

 

CARLA 0 
  

     

  

  Prop./Cond : LAMARRE / BOURGEOIS 

   

  
  

     

  

  28/09/2010 CORMEILLES en VEXIN SOLO EXC JUGE M. SANCHEZ 

  29/09/2010 CORMEILLES en VEXIN SOLO 3 EXC JUGE BOUEE 

  06/10/2010 ANDECHY SOLO TB JUGE COUREL 

  07/10/2010 ANDECHY SOLO 3 EXC JUGE FOUQUAY 
              

 

CESAR DE BIAUD 
  

     

  

  Prop./Cond : Pontvianne R / Gahuzes JP 

   

  
  

     

  

  16/09/2010 SAINT FRONT SOLO CQN JUGE TESTA 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 CHIMENE DU MARAIS DE SAINTONGE  
  

     
  

  Prop./Cond : BUCQUET 

   

  
  

     

  

  05/11/2010 LE PORGE SOLO 4 EXC JUGE P. BOUEE 

  07/11/2010 LE PORGE 

 

3 TB JUGE D. LEICKMAN 
              

 

CHIPS 
  

     
  

  Prop./Cond : PERENNES 

   

  
  

     
  

  26/11/2010 LANVEOC Bécassines(29) SOLO 3 EXC JUGE JONCOUR 

  27/11/2010 LANVEOC (29) SOLO 2 TB JUGE COUREL 

  06/12/2010 

LOGUIVY PLOUGRAS 

BEFFOU Bécasses (22) SOLO CACT JUGE JONCOUR 

  07/12/2010 SAINT PEVERT (22) SOLO 4 TB JUGE GUELOU 
              

 

CLINT DU MOULIN DE BERLEMONT 
  

     
  

  Prop./Cond : DEMESSENCE 

   

  
  

     

  

 

21/08/2010 FICHEUX SOLO CACT JUGE DE CLERCQ 

 

21/08/2010 FICHEUX SOLO RCACIT JUGE DE CLERCQ/S.GUILBERT/BAUDE 

  28/09/2010 CORMEILLES en VEXIN SOLO CACT JUGE MONTIGNY 

 

01/10/2010 BEAUMONT DE ROGER SOLO CACT JUGE GERLET /DUVAL DESTIN 

  04/10/2010 LAVANES (51) SOLO 3 EXC JUGE GUIET LUCIEN 

  06/10/2010 ANDECHY SOLO CACT JUGE M. ZAZEMPA 

  06/10/2010 ANDECHY SOLO CACIT JUGE DUVAL  DESTIN /  

  

    

JUGE ZAZEMPA / DOISE 

  07/10/2010 ANDECHY SOLO CACT JUGE GUIET 

  08/10/2010 THERDONNE SOLO CACT JUGE LE TINNIER 

  09/10/2010 ITANCOURT (02) SOLO CACT JUGE Y.JONCOURT 

  10/10/2010 ITANCOURT (02) SOLO CACT JUGE Yves JONCOUR 

  11/10/2010 PINEY SOLO CACT JUGE MR GUILBERT.Y 

  16/10/2010 CHIPILLY SOLO CACT JUGE S.GUILBERT 

  16/10/2010 CHIPILLY SOLO CACIT JUGE COIFFIER/BAUDE/GUILBERT.S 

  28/10/2010 HERM SOLO CACT JUGE LEGALL 
              

 

CYBELLE DU MOULIN DE BERLEMONT 
  

     

  

  Prop./Cond : TRIBUT / MONGRENIER 

   

  
  

     

  

  28/09/2010 CORMEILLES en VEXIN SOLO RCACT JUGE M. PONCHEL 

  07/10/2010 ANDECHY SOLO 3 TB JUGE BOUCHER 

  01/11/2010 TRIBEHOU (bécassine) SOLO RCACIT JUGE JIMMY LECLERCQ 
              

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

DIAM DES GRANDES REGES 
  

     
  

  Prop./Cond : ALONZO 

   

  
  

     
  

  09/10/2010 ITANCOURT (02) SOLO 3 TB JUGE J.HAEGEMAN 

  10/10/2010 ITANCOURT (02) SOLO 4 TB JUGE Yves JONCOUR 
              

 

ELLIPSE DES MONTS D'AIN  
  

     
  

  Prop./Cond : ROSNOBLET 

   

  
  

     
  

  21/09/2010 Polminhac SOLO 2 TB JUGE SICRE M 
              

 

ERROSS 
  

     

  

  Prop./Cond : VERDONSCHOT 

   

  
  

     

  

  09/10/2010 ITANCOURT (02) SOLO RCACT JUGE Y.JONCOURT 
              

 

VIDOCQ DES PRES LIES 
  

     
  

  Prop./Cond : JAFFLIN 

   

  
  

     

  

  02/10/2010 MAIRY SUR MARNE (51) COUPLE 1 EXC JUGE MOUSSOUR / BRENUCHON 

  06/10/2010 ANDECHY COUPLE 4 TB JUGE GUIET / JONCOUR 
              

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ECHELLE DES VALEURS FIELDS AUTOMNE 
1 - CLINT DU MOULIN DE BERLEMONT    R. DEMESSENCE          145 Pts 

      

 2 - BRANI DES TRUFFIERES DE LA CHESNERAIE   LEFORT            90  Pts 

  

 3- BANDIT D’ENTRE LES DEUX VALLEES   S. BEUVAIN             86 Pts 

  

 4 - CHIPS        PERENNES             56 Pts 

  

 5 - BEST IN SHOW DU CLOS DES CASCATELLES  EYMAR DAUPHIN            54 Pts 

  

 6 - CYBELLE DU MOULIN DE BERLEMONT   TRIBUT             37 Pts 

  

 7 -  ASSI VON LEMENVALD     EMMERLING            32 Pts 

  

 8 - BRISE DE KER HALEG     CHABROLHES             30 Pts 

  

 9 - CAPOU  DU GRAND BOIS TOO    BOITEAUVILLE            29 Pts 

  

10 -  VIDOCK DES PRES LIES     JAFFLIN             28 Pts 

  

10 - CARLA   O       C. LAMARRE            28 Pts 

      

12 - CHIMENE DU MARAIS DE SAINTONGE   BUCQUET             24 Pts 

  

13 - ARRY  DES MARAIS COURMONT    TRUCIOS             21 Pts 

  

14 - DIAM  DES GRANDES REGES    ALONZO               8 Pts 

  

15 - BALI DE KER HALEG      Y. LEROUX               4 Pts 

  

15 - ELLIPSE DES MONTS D’AIN     ROSNOBLET               4 Pts 
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Echelle des Valeurs Été Automne 2010

1 - Clint

2 - Brani

3 - Bandi

4 - Chips

5 - Best in Show

6 - Cybelle

7 - Assi

8 - Brise

9 - Capou

10 - Vidock

10 - Carla

12 - Chimène

13 - Arry

14 - Diam

15 - Bali

15 - Ellipse


